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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA

SALDO %EJECUCION

15 GUAYABAL 54,976,885 21,988,344 719,065 76,246,164 252,531 73,270,384 2,975,780 0.33%
15933 933 54,976,885 21,988,344 719,065 76,246,164 252,531 73,270,384 2,975,780 0.33%
159331503 TRINIDAD 54,976,885 21,988,344 719,065 76,246,164 252,531 73,270,384 2,975,780 0.33%
159331503105001002071INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA54,976,885 21,988,344 719,065 76,246,164 252,531 73,270,384 2,975,780 0.33%
1593315031050010020711INGRESOS 54,976,885 21,988,344 719,065 76,246,164 252,531 73,270,384 2,975,780 0.33%
15933150310500100207111INGRESOS CORRIENTES 54,968,485 14,008,355 719,065 68,257,775 250,464 65,282,523 2,975,252 0.37%
159331503105001002071111INGRESOS OPERACIONALES 5,634,000 5,634,000 250,464 2,658,748 2,975,252 4.45%
15933150310500100207111101Ingresos por Contrato de Concesión 2,800,000 2,800,000  860,000 1,940,000 0.00%
15933150310500100207111101011Ingresos por Contrato de Concesión 2,800,000 2,800,000  860,000 1,940,000 0.00%
15933150310500100207111102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial600,000 600,000 7,700 99,400 500,600 1.28%
15933150310500100207111102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial600,000 600,000 7,700 99,400 500,600 1.28%
15933150310500100207111104Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,184,000 2,184,000 242,764 1,699,348 484,652 11.12%
15933150310500100207111104011Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,184,000 2,184,000 242,764 1,699,348 484,652 11.12%
15933150310500100207111117Intereses de mora rentas contracturales 50,000 50,000   50,000 0.00%
15933150310500100207111117011Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%
159331503105001002071112INGRESOS SGP GRATUIDAD 49,334,485 14,008,355 719,065 62,623,775  62,623,775 0.00%
15933150310500100207111205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 49,334,485 14,008,355 719,065 62,623,775  62,623,775 0.00%
15933150310500100207111205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 49,334,485 14,008,355 719,065 62,623,775  62,623,775 0.00%
15933150310500100207112RECURSOS DE CAPITAL 8,400 7,979,989 7,988,389 2,067 7,987,861 528 0.03%
159331503105001002071121RECURSOS DEL BALANCE  7,979,989 7,979,989  7,980,473  (484) 0.00%
15933150310500100207112113Otros Recursos del Balance  7,979,989 7,979,989  7,979,989 0.00%
15933150310500100207112113051Otros Recursos del Balance recursos propios  458,825 458,825  458,825 0.00%
15933150310500100207112113052Otros Recursos del Balance SGP  7,521,164 7,521,164  7,521,164 0.00%
159331503105001002071123INGRESOS FINANCIEROS 8,400 8,400 2,067 7,388 1,012 24.61%
15933150310500100207112315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,400 2,400 115 611 1,789 4.79%
15933150310500100207112315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,400 2,400 115 611 1,789 4.79%
15933150310500100207112316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad6,000 6,000 1,952 6,777  (777) 32.53%
15933150310500100207112316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad6,000 6,000 1,952 6,777  (777) 32.53%
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